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コ ー ド 内寸 (mm) 入 数

●フタ・ソコの2点セット。
●ネーム入れの位置、サイズは限定になります。
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コ ー ド 内寸 (mm) 入 数

●フタ・ソコの2点セット。
●ネーム入れの位置、サイズは限定になります。
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コ ー ド サイズ (mm) 入 数
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W����� 1本用 ��（��）×���×�� �
記 号コ ー ド 内寸 (mm) 入 数

●アルタイト製
　（アルタイトとは、鉄にアルミをメッキしたものです。
　  固くて頑丈。熱伝導率がよいのが特徴です。）
★サンプルはご遠慮ください。
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W����� スリムパウンド用 ��×���×�� �,���
記 号コ ー ド サイズ (mm) 入 数
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位　 置：上面中央
サ イ ズ：H��㎜×W��㎜以内

位　 置：上面中央
サ イ ズ：H��㎜×W��㎜以内
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※掲載写真につきましては、現品と多少色の異なる場合もございますのであらかじめご了承ください。



Nスリム　内寸（㎜）

Nスリム用金トレー　サイズ（㎜）

類似品のご案内 ＊詳細は弊社総合カタログをご覧ください。

プレス シャンパーニュ

フタ ソコ 完成形

ネーム

ネーム位置・サイズについて

��
高さ

mm

ネームサイズ

H40㎜×W70㎜以内

上面中央のみ

1本用 55×249×99 100 B32420B32410
プレス シャンパーニュコ

ー
ド

記号 内寸(mm) 入数

スリムパウンド

●本体・金紙トレー・OPフィルムの3点セット。（1個口）

ネーム入れ可能

70

63

258

50

240

35

60

250

80

B34010 100オフホワイト
Nスリム

250×60×80
100250×60×80B34020 ブラック

Nスリム

●フタ・ソコの 2点セット。
●ネーム入れの位置、サイズは限定になります。（位置：上面中央、サイズ：H40㎜×W70㎜以内）

NEW

サイズ

U21320 500Nスリム用金トレー 240×50

Nスリム用金トレー（別売り） NEW

ウェブカタログ
https://p-nakazawa.com

LINE公式アカウント
LINE ID : @967jhvzd

組み立て動画
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